

Ole Toft Holding ApS
Thrigesvej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 47 99 95

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018

Ole Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Toft Holding ApS Thrigesvej 19 7430 Ikast Telefon: 97118444 CVR-nr.: 27 47 99 95 Stiftet: 12. november 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Toft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Grej Sport ApS, Ikast-Brande Bike Danmark ApS, Ikast-Brande Toft Ejendom ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -111 t.kr. mod 708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.963	-4.073
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-351.667	281.633
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	376.478	366.764
Andre finansielle indtægter	23.381	183.942
Øvrige finansielle omkostninger	-86.995	0
Resultat før skat	-43.766	828.266
1 Skat af årets resultat	-66.968	-120.449
Årets resultat	-110.734	707.817
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	707.817
Disponeret fra overført resultat	-110.734	0
Disponeret i alt	-110.734	707.817

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	867.354	735.118
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>867.354</u>	<u>735.118</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>867.354</u>	<u>735.118</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.097.421	4.480.460
Tilgodehavender i alt	<u>4.097.421</u>	<u>4.480.460</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.247.102	1.403.312
Værdipapirer i alt	<u>1.247.102</u>	<u>1.403.312</u>
Likvide beholdninger	139.000	1.679
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.483.523</u>	<u>5.885.451</u>
Aktiver i alt	<u>6.350.877</u>	<u>6.620.569</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>5.710.680</u>	<u>5.821.414</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.835.680</u>	<u>5.946.414</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	62.834	71.117
	Anden gæld	<u>452.363</u>	<u>603.038</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.197</u>	<u>674.155</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>515.197</u>	<u>674.155</u>
	 Passiver i alt	 <u>6.350.877</u>	 <u>6.620.569</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.968	120.252
Regulering af tidligere års skat	0	197
	66.968	120.449
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.551.290	3.551.290
Kostpris 31. december	3.551.290	3.551.290
Nedskrivninger 1. januar	-7.827.313	-8.108.946
Årets resultatandele	-351.667	281.633
Nedskrivninger 31. december	-8.178.980	-7.827.313
Modregnet i tilgodehavender	5.495.044	5.011.141
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	5.495.044	5.011.141
Regnskabsmæssig værdi 31. december	867.354	735.118
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grej Sport ApS	Ikast-Brande	100 %
Bike Danmark ApS	Ikast-Brande	100 %
Toft Ejendom ApS	Ikast-Brande	100 %
	31/12 2017	31/12 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.821.414	5.113.597
Årets overførte overskud	<u>-110.734</u>	<u>707.817</u>
	<u>5.710.680</u>	<u>5.821.414</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 1.247 t.kr. samt selskabets bankkonto med en regnskabsmæssig værdi på 139 t.kr. er pantsat for dattervirksomheders bankgæld.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld, maksimeret til 3 mio. kr. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør 136 t.kr. pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.